



**SpareBank**   
FINANS NORD-NORGE

# Kvartalsrapport

Regnskap 1. kvartal 2024

[www.snn.no](http://www.snn.no)

# Kvartalsregnskap 1. kvartal 2024

(Tall i NOK tusen)

Resultatregnskap	Note	1. KV.24	1. KV.23
Renteinntekter og lignende inntekter		189 988	156 878
Rentekostnader og lignende kostnader		94 834	69 825
<b>Netto renteinntekter</b>		<b>95 155</b>	<b>87 053</b>
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		1 382	1 846
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		8 276	8 720
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		218	163
Andre driftsinntekter			
<b>Netto provisjons- og andre inntekter</b>		<b>- 6 676</b>	<b>- 6 711</b>
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 478</b>	<b>80 343</b>
Lønn og andre personalkostnader		11 418	10 235
Administrasjonskostnader		3 614	3 896
Ordinære avskrivninger		1 978	1 418
Andre driftskostnader		737	1 993
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 747</b>	<b>17 542</b>
<b>Resultat før tap</b>		<b>70 731</b>	<b>62 801</b>
Tap på utlån	5	4 754	2 775
<b>Resultat før skatt</b>		<b>65 977</b>	<b>60 026</b>
Skatt		15 855	14 486
<b>Resultat etter skatt</b>		<b>50 122</b>	<b>45 540</b>

## Balanse

(Tall i NOK tusen)

	Note	31.03.24	31.12.23
Fordringer på kredittinstitusjoner		213	567
Utlån til og fordringer på kunder	4, 6	8 609 571	8 668 385
Værdifulle driftsmidler		39 204	33 468
Andre eiendeler		82 638	70 338
<b>Sum eiendeler</b>		<b>8 731 626</b>	<b>8 772 758</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 801 398	6 851 937
Forskuddsbetalte inntekter		11 210	27 609
Påløpte kostnader		50 987	39 791
Utsatt skatt		119 182	119 182
Annen gjeld		234 908	100 879
Ansvarlig lånekapital		166 000	166 000
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 383 685</b>	<b>7 305 397</b>
Aksjekapital		1 101 000	1 101 000
Overkursfond		59 000	59 000
Fondsobligasjon		115 000	115 000
Annen egenkapital		72 941	192 360
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 347 941</b>	<b>1 467 360</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>8 731 626</b>	<b>8 772 758</b>

Tromsø, 14. mai 2024

Trude Glad  
styrets leder

Trond Hanssen  
styrets nestleder

Christin Løken  
styremedlem

Bjørn Tore Brønlund  
styremedlem

Grete Hansen  
styremedlem

Niclas Aafos  
administrerende  
direktør

## Endringer i egenkapitalen

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.23</b>	<b>1 001 000</b>	<b>59 000</b>	<b>115 000</b>	<b>191 260</b>	<b>1 366 260</b>
<b>Totalresultat for regnskapsåret</b>					
Resultat for regnskapsåret				166 985	166 985
<i>Utvidede resultatposter:</i>					
<b>Sum utvidede resultatposter</b>					
<b>Totalresultat for regnskapsåret</b>				<b>166 985</b>	<b>166 985</b>
<b>Transaksjoner med eierne</b>					
Utbetalt utbytte for 2022				- 156 531	- 156 531
Årets renter hybridkapital				- 9 240	- 9 240
Kapitalforhøyelse	100 000				100 000
Andre føringer mot EK				- 114	- 114
<b>Sum transaksjoner med eierne</b>	<b>100 000</b>			<b>- 165 885</b>	<b>- 65 885</b>
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>1 101 000</b>	<b>59 000</b>	<b>115 000</b>	<b>192 360</b>	<b>1 467 360</b>

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.24</b>	<b>1 101 000</b>	<b>59 000</b>	<b>115 000</b>	<b>192 360</b>	<b>1 467 360</b>
<b>Totalresultat for perioden</b>					
Resultat for perioden				50 122	50 122
<i>Utvidede resultatposter:</i>					
<b>Sum utvidede resultatposter</b>					
<b>Totalresultat for regnskapsåret</b>				<b>50 122</b>	<b>50 122</b>
<b>Transaksjoner med eierne</b>					
Utbetalt utbytte for 2023				- 166 985	- 166 985
Årets renter hybridkapital				- 2 556	- 2 556
Andre føringer mot EK					
<b>Sum transaksjoner med eierne</b>				<b>- 169 541</b>	<b>- 169 541</b>
<b>Egenkapital 31.03.24</b>	<b>1 101 000</b>	<b>59 000</b>	<b>115 000</b>	<b>72 941</b>	<b>1 347 941</b>

## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med IAS 34, med unntak av forenklinger som regulert gjennom forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak gjeldende fra 01.01.20. Selskapet benytter seg av følgende unntak og forenkling som følger av forskrift:

- Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet for selskapets delårsregnskap.

Det er ikke nye standarder gjeldende for 2024 som har betydning for regnskapet. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

For ytterligere informasjon om regnskap og regnskapsprinsipper vises det til årsregnskap for 2023 med noter.

## Note 2 - Bruk av estimater og skjønnsmessige vurderinger

Utarbeidelse av delårsregnskap i samsvar med IAS 34 krever bruk av estimater der ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i noter til årsregnskap.

Kritiske vurderinger og estimater foretas spesielt ved nedskrivning av utlån.

## Note 3 - Kapitaldekning

Kapitaldekning beregnes og rapporteres i samsvar med EUs kapitalkravsregelverk for banker og verdipapirforetak (CRR/CRD IV).

<b>Ansvarlig kapital</b>	<b>31.03.24</b>	<b>31.12.23</b>
Aksjekapital	1 101 000	1 101 000
Overkursfond	59 000	59 000
Fondsobligasjon	115 000	115 000
Annen egenkapital	72 941	192 360
<b>Balanseført egenkapital</b>	<b>1 347 941</b>	<b>1 467 360</b>
Periodens resultat	-50.008	-166.872
Fondsobligasjon	-115.000	-115.000
<b>Ren kjernekapital</b>	<b>1 182 933</b>	<b>1 185 488</b>
Fondsobligasjon	115 000	115 000
<b>Kjernekapital</b>	<b>1 297 933</b>	<b>1 300 488</b>
Ansvarlig lånekapital	166.000	166.000
<b>Sum ansvarlig kapital</b>	<b>1 463 933</b>	<b>1 466 488</b>
<b>Risikovektet beregningsgrunnlag</b>	<b>31.03.24</b>	<b>31.12.23</b>
Lokale og regionale myndigheter	5 282	5.125
Offentlig eide foretak	2 031	2.104
Institusjoner	67	143
Foretak	2 655 061	2.691.124
Massemarked	3 797 018	3.786.016
Misligholdte eksponeringer	305 367	313.944
Øvrige eiendeler	187 383	148.890
<b>Kreditrisiko standardmetoden</b>	<b>6 952 209</b>	<b>6 947 346</b>
Operasjonell risiko (Basismetoden)	549.237	549.237
<b>Sum risikovektet beregningsgrunnlag</b>	<b>7 501 446</b>	<b>7 496 583</b>
<b>Kapitaldekning</b>		
Ren kjernekapitaldekning	15,8 %	15,8 %
Kjernekapitaldekning	17,3 %	17,4 %
Kapitaldekning	19,5 %	19,6 %
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	14,5 %	14,6 %

#### Note 4 - Utlån

(Tall i NOK tusen)

<b>Klassifisering av utlån og fordringer på kunder</b>	<b>31.03.24</b>	<b>31.12.23</b>
Utlån til kunder med fast rente	0	0
<b>Sum brutto utlån til virkelig verdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige utlån til kunder (inkl finansielle forpliktelser)	8.743.944	8.799.055
<b>Sum brutto utlån til amortisert kost</b>	<b>8.743.944</b>	<b>8.799.055</b>
<b>Sum brutto utlån</b>	<b>8.743.944</b>	<b>8.799.055</b>
Tapsavsetninger utlån - trinn 1	-17.419	-18.632
Tapsavsetninger utlån - trinn 2	-36.338	-41.381
Tapsavsetninger utlån - trinn 3	-80.616	-70.659
<b>Tapsavsetninger</b>	<b>-134.373</b>	<b>-130.671</b>
<b>Sum netto utlån</b>	<b>8.609.571</b>	<b>8.668.385</b>
Hvorav PM andel	3.824.376	3.832.361
Hvorav BM andel	4.785.195	4.836.024

#### Totalt engasjement fordelt på trinn i kredittrisikovurderingen

	<b>Sum</b>	<b>Trinn 1</b>	<b>Trinn 2</b>	<b>Trinn 3</b>
<b>Brutto utlån til amortisert kost 01.01.24</b>	<b>8.799.055</b>	6.746.469	1.720.117	332.469
Periodens migrering mellom trinn i kredittrisiko:				
til (-fra) trinn 1	0	282.388	-281.140	-1.248
til (-fra) trinn 2	0	-361.489	365.711	-4.222
til (-fra) trinn 3	0	-13.720	-25.134	38.854
Netto ny måling av tap	-386.875	-289.636	-86.426	-10.813
Netto økning/reduksjon saldo	746.036	639.118	90.690	16.228
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-463.062	-361.283	-52.981	-48.798
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	48.790	46.829	1.962	0
<b>Sum brutto utlån til amortisert kost 31.03.24</b>	<b>8.743.944</b>	6.688.676	1.732.799	322.470
Utlån til virkelig verdi over resultat				
<b>Sum brutto utlån balanseført 31.03.24</b>	<b>8.743.944</b>	6.688.676	1.732.799	322.470
Utenom balanse	767.187	767.187	0	0
<b>Totalt engasjement 31.03.24</b>	<b>9.511.131</b>	7.455.863	1.732.799	322.470

#### Note 5 - Tapskostnader

(Tall i NOK tusen)

<b>Bokførte tap</b>	<b>31.03.24</b>	<b>31.03.23</b>
Periodens endring i tapsavsetninger	9.692	3.688
Konstaterte tap	1.695	1.470
Inngang på tidligere avskrevne tap	-643	-374
Forventet tap (ECL-beregning)	-5.990	-2.010
<b>Tap på utlån til kunder</b>	<b>4.754</b>	<b>2.774</b>
Øvrige tap	0	0
<b>Sum tap</b>	<b>4.754</b>	<b>2.774</b>
Andel personmarked	-967	2.635
Andel bedriftsmarked	5.721	139

## Note 6 - Tapsavsetninger

(Tall i NOK tusen)

### Endringer i tapsavsetninger på utlån til amortisert kost

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
<b>Tapsavsetninger 01.01.24</b>	<b>-130.882</b>	<b>-18.522</b>	<b>-41.348</b>	<b>-71.012</b>
Periodens endringer i beregnet tapsavsetning som følge av at lån har migrert mellom trinnene:				
til (-fra) trinn 1	0	-3.013	2.977	36
til (-fra) trinn 2	0	1.644	-1.795	151
til (-fra) trinn 3	0	41	880	-920
Netto økning/reduksjon saldo	<b>-14.773</b>	1.381	-6.672	-9.482
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	<b>-3.303</b>	-1.854	-1.388	-61
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	<b>4.920</b>	772	3.849	300
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	<b>9.908</b>	2.131	6.764	1.013
<b>Tapsavsetninger 31.03.24</b>	<b>-134.129</b>	<b>-17.419</b>	<b>-36.734</b>	<b>-79.976</b>
Herav personmarked	<b>-21.704</b>	-3.431	-5.821	-12.452
Herav bedriftsmarked	<b>-112.424</b>	-13.987	-30.913	-67.524

## Note 7 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke fremkommet ny informasjon i perioden frem til styrets endelige behandling av regnskapet som har vesentlig betydning for kvartalsregnskapet.